

## Förslag till beslut om ändring av bolagsordningen

Styrelsens föreslår att årsstämman beslutar om att ändra bolagsordningen i enlighet med nedanstående:

<i>Nuvarande lydelse</i>	<i>Föreslagen lydelse</i>
<b>§ 4 Aktiekapital</b>  Aktiekapitalet skall utgöra lägst 1 040 000 kronor och högst 4 160 000 kronor.	<b>§ 4 Aktiekapital</b>  Aktiekapitalet skall utgöra lägst 2 560 000 kronor och högst 10 240 000 kronor.
<b>§ 5 Antal aktier</b>  Antalet aktier skall vara lägst 13 000 000 och högst 52 000 000 stycken.	<b>§ 5 Antal aktier</b>  Antalet aktier skall vara lägst 32 000 000 och högst 128 000 000 stycken.
<b>§ 12 Avstämningsförbehåll</b>  Den aktieägare eller förvaltare som på avstämningsdagen är införd i aktieboken och antecknad i ett avstämningsregister, enligt 4 kap. lagen (1998:1479) om kontoföring av finansiella instrument eller den som är antecknad på avstämningskonto enligt 4 kap. 18 § första stycket 6 – 8 nämnda lag, ska antas vara behörig att utöva de rättigheter som framgår av 4 kap. 39 § aktiebolagslagen (2005:551).	<b>§ 12 Avstämningsförbehåll</b>  Den aktieägare eller förvaltare som på avstämningsdagen är införd i aktieboken och antecknad i ett avstämningsregister, enligt 4 kap. lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument eller den som är antecknad på avstämningskonto enligt 4 kap. 18 § första stycket 6 – 8 nämnda lag, ska antas vara behörig att utöva de rättigheter som framgår av 4 kap. 39 § aktiebolagslagen (2005:551).

Beslut enligt denna punkt förutsätter för sin giltighet att det biträds av aktieägare med minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädde aktierna.